PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI-RS

AVISO DE CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES PARA O ANO DE 2016.

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais e em obediência ao art. 34, § 1º da Lei

Federal 8.666/93, torna público que está permanentemente aberto aos interessados o recebimento de

solicitações para o CADASTRAMENTO de novos fornecedores ou para RECADASTRAMENTO dos

fornecedores atuais. Solicitamos que as empresas apresentem Declaração de Microempresa ou Epp

para atualizarmos o cadastro, em atendimento a Lei Complementar 147/2014.  Maiores Informações

poderão ser obtidas no Departamento de Compras e Licitações, sito na Rua Bento Gonçalves, 363 ou

pelo fone (55) 3254-1025 ou ainda pelo email: comcacequi@yahoo.com.br e decom@cacequi.rs.gov.br,

no horário das 09 às 15 horas.

Valnisse Rodrigues Flores

Dir. Dpto Compras e Licitações

mailto:comcacequi@yahoo.com.br